News  Release

令和２年２月２８日

国立大学法人香川大学と香川県警察との包括的連携・協力に関する

協定の締結式について

＜締結式＞

1. 日 時 令和２年３月１０日（火） 13:30～14:00 までの間

2. 場 所 香川県警察本部３階 ３０３会議室

3. 式次第 （１）開式

        （２）出席者紹介

        （３）協定の概要説明

        （４）協定書への署名

        （５）挨拶
           国立大学法人香川大学学長 筧 善行
           香川県警察本部長     岡部正勝

        （６）閉式

        （７）写真撮影

本学と香川県警察は、これまで犯罪被害防止のための講演や防犯ボランティア活動の活性化、

交通事故防止のための講話など多くの連携・協力活動を実施してきました。この度、相互に専門

的な知識を共有し、人材の育成及び研究成果の活用等を行い、「安全・安心な地域社会の実現」

に寄与していくことを目的とした包括的連携・協力に関する協定を締結する運びとなり、下記の

とおり締結式を開催します。

問い合わせ先
〒760-8521 香川県高松市幸町 1-1

香川大学地域・産学官連携戦略室担当 入屋、石田
TEL：087-832-1631 FAX：087-832-1357
E-mail：tokatsu@jim.ao.kagawa-u.ac.jp